
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK Arsenal Česká Lípa 
12. března 2022 

 10:15 hod 
16. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

  



A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis (jaro 2022) 

A mužstvo Fortuna Divize B 16. kolo A – Česká Lípa  12.03.22 

B mužstvo I.A třída Praha 18. kolo SK Střešovice - A  20.03.22 

Muži stará garda 2.liga gentlem. 40+ 7. kolo A – FK Zlíchov 20.04.22 

Starší dorost U19 Česká divize SD 16. kolo A – FK J. Strakonice 12.03.22 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 16. kolo A– FK J. Strakonice 12.03.22 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 12. kolo Cholupice - A  10.04.22 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 12. kolo SKP Č. Buděj. - A  09.04.22 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 12. kolo SKP Č. Buděj. - A 09.04.22 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 12. kolo A – Loko Vltavín 10.04.22 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 14. kolo FK J. Strakonice - A 27.03.22 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 14. kolo FK J. Strakonice - A 27.03.22 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 12. kolo A – FK Meteor Pha 10.04.22 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 10. kolo A – TJ Ruzyně 10.04.22 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 11. kolo A – SK Střešovice 01.04.22 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 11. kolo A – SK Střešovice 01.04.22 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 12. kolo A – Běchovice  07.04.22 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 10. kolo A – FK D. Již. Město 08.04.22 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 10. kolo A – FK D. Již. Město 08.04.22 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme po zimní přestávce na fotbalovém stadiónu SK 
Aritma Praha ve Vokovicích v rámci 16. kola Fortuna Divize B, kdy hostíme 
severočeské mužstvo Arsenalu Česká Lípa.  Domácí prostředí nám na 
podzim velice svědčilo, o čemž vypovídá bilance 5 vítězství, 1 remízy a jedné 
porážky. Doufáme tedy, že hned na úvod jarní části sezóny naši chlapci 
proti silnému soupeři zabojují a získají další vítězství. Náš dnešní soupeř 
v generálce před jarní částí divize zvítězil v Praze nad Admirou B 
účastníkem Pražského přeboru 4:0. Ve vzájemném zápase loni v srpnu 
jsme na úvod nového ročníku prohráli 3:4, když jsme naprosto zbytečně 
ztratili všechny body. 
Tento víkend zároveň s mužským Áčkem startují také divizní dorostenecké 
soutěže. Naše U19 a U17 se utkají po skončení divizního zápasu s dorosty 
FK Strakonice. Hlavně náš starší dorost je zatím na výborném druhém 
místě tabulky a bude útočit na postup do dorostenecké ligy.  
 

      Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



A mužstvo – soupiska 
 
 
 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Baran David 1996 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Efenberk Josef 2002 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Novotný Adam 2002 

útočník Šedivý Luboš 1999 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 

Příchody 

brankář Bičiště Václav 2002 Dukla Praha 

obránce Kraus Adam 1998 Hořovicko 

záložník Kalina Tomáš 2002 SK Hradec Králové 

záložník  Štěpánek Jan 2001 Viktorie Žižkov 

záložník Kubr Stanislav 1998 SK Zličín 

záložník Červený Martin 2000 Dyn. České Budějovice 
 

Odchody 

obránce Bedrna Daniel 1999 studium v zahraničí 

obránce Troníček Jakub 1995 Rakousko 

obránce Pecha  Ivan 1986 ukončení činnosti 

obránce Stříška 
Ladislav 

Rastislav 2000 Zličín 

obránce Cseh Martin 1988 Polná 

záložník Modr  Tomáš 1996 dlouhodobé zranění 

záložník Štohanzl Jan 1985 Polná 

útočník Macek Martin 1995 zahraničí 
 



A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
severočeského klubu Arsenalu Česká Lípa 

 

 
 
 
 

Soupiska  
Brankáři: Plechatý Tomáš, Kadlec Antonín, Díl Jan 

Hráči do pole: Hejl Šimon, Blažek Jan, Dvořák Miroslav, Baláž Pavel, Vacek Ondřej, 

Šíma Marek, Ješeta Jiří , Kazda Matyáš, Petr Petr, Malý Pavel, Žižka Martin, Bulejko 

Martin, Hanl Tadeáš, Černý, Verner, Šimon, Nosek, 
 

Realizační tým  
Trenér: Jánošík Martin    Vedoucí: Košta Josef 
 
 
 

Arsenal Česká Lípa - umístění v posledních 5 letech 

2020/21 Fortuna Divize B soutěž nedohrána 

2019/20 Fortuna Divize B 15. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Liberecký krajský přebor 2. místo (postup) 

2017/18 Fortuna Divize B 14. místo (sestup) 

2016/17 Liberecký krajský přebor 2. místo (postup) 

FFKK  AArrsseennaall  ČČeesskkáá  LLííppaa  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11992277 

 
  



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 

Arsenal Česká Lípa – historie klubu 

Klub byl v České Lípě založen roku 1927 pod názvem ČsSK Česká Lípa. Do té doby 

působily ve městě jen kluby německé. Počátkem druhé světové války v roce 1939 byl 

zrušen. 

V roce 1945 byla činnost klubu obnovena pod novým názvem Sokol Česká Lípa a 

zapojením do Pelikánovy severočeské fotbalové župy. Protože se do hry zapojili i hráči 

hrající za protektorátu v jiných klubech, byla sehraná utkání zčásti kontumována a klub 

byl v roce 1946 zařazen do I.B třídy. Přijal jméno Sokol Železničáři Česká Lípa. V 

sezoně 1946/1947 byl úspěšný a získal tak postup do I.A.třídy, kde setrval do jara 

1948. Mezitím změnil opět název na ZSJ Tatra Česká Lípa. Na jaře roku 1948 došlo k 

sloučení sportovních organizací pod jednotnou s názvem Sokol. 

Po reorganizací soutěží byl klub Sokol Tatra Česká Lípa zařazen do krajského 

fotbalového přeboru. V té době v České Lípě působil konkurenční klub DSO 

Lokomotiva Česká Lípa. Sokol změnil několikrát svůj název – v roce 1953 na DSO 

Spartak Česká Lípa, v roce 1960 na TJ Spoza (Spojené závody) Česká Lípa, roku 

1961 na TJ SZ (Spojené závody) Česká Lípa. Za zmínku z té doby stojí semifinále 

poháru v roce 1951 proti Precioze Jablonec, který tým před návštěvou 7 000 diváků 

zvládl a postoupil do finále pro kvalifikaci do ligy. Zde nakonec podlehl po opakovaných 

zápasech týmu Kolora Liberec V roce 1961 byl klub sloučen s tehdejším rivalem DSO 

Lokomotiva Česká Lípa, který hrával na obdobné úrovni, v okresních a krajských 

fotbalových soutěžích. Obě mužstva tehdy používala jeden stadion poblíž vlakového 

nádraží. (dnes zde hraje osamostatněná Lokomotiva). V roce 1959 byl dostavěn nový, 

stávající stadion u pravého břehu Ploučnice a roku 1962 se TJ Lokomotiva opět 

osamostatnila. Stadion byl díky spartakiádám stále rozšiřován a klub se dostal krátce i 

do divizních soutěží. 

V roce 1977 klub získal silného sponzora a změnil své pojmenování na TJ Vagonka 

Česká Lípa. Už dva roky poté postoupil do druhé nejvyšší československé soutěže, 

kterou hrál nepřetržitě 9 sezón. V jeho dresu nastupovala jednak řada vlastních 

odchovanců, jednak mnoho prvoligových hráčů na sklonku kariéry. V sezóně 1987/88, 

ačkoli klub skončil na 8. místě tabulky, byl kvůli úplatkářské aféře v posledním kole 

vyloučen ze soutěže a jeho výsledky anulovány. Dále hrál s občasnými postupy a 

sestupy (divize, ČNL, ČFL, II.ČFL). V roce 1987 se dostal do čtvrtfinále Českého 

poháru.       

V roce 2008 došlo k přejmenování klubu, nový název byl od 1. července Arsenal Česká 

Lípa. Od května 2010 se do klubu vrátil po 24 letech trenér Václav Rys, který v roce 

1986 fotbalisty z České Lípy dovedl k nejlepšímu umístění v jejich existenci, čtvrtému 

místu tehdejší II. fotbalové ligy                                                           



A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 
 
 

 

Přípravná utkání A mužstva během zimní přestávky 

Sehráno Domácí Hosté Výsledek 
Střelci 
Aritmy 

29.01.22 Aritma Kolovraty (Praha přebor)  1:2 (0:1) Lelitro 

05.02.22 Aritma Libiš  (Divize C) 6:2 (3:1) 

Pivrnec, Míka 
Brabec, 
Krupička, 
Štěpánek, 
Šedivý 

12.02.22 Aritma  Motorlet (ČFL A)  1:1 (0:1) Rybka 

19.02.22 
Beroun  
Divize A – 15. místo 

Aritma 1:3 (1:1) 
Kalina, Junek, 
Míka 

26.02.22 Aritma Rokycany  (Divize A)  2:0 (2:0) 
Novotný 
Štěpánek 

05.03.22 Přeštice (Divize A)  Aritma 1:1 (1:0) Novotný 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Naši příznivci na chomutovském stadiónu během divizního zápasu FC 
Chomutov vs Aritma Praha (0:1), který byl sehrán v rámci posledního 
podzimního kola. Kdo pozná osoby na fotografii? 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 



A mužstvo – přehled zápasů 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B 2021/2022  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 3:1 (2:0) prohra 

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:0 (1:0) výhra 

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 2:0 (1:0) výhra 

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 3:1 (2:1) prohra 

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 3:2 (2:0) výhra 

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 3:1 (0:1) prohra 

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   0:1 (0:1) výhra 

16. So 12.03.22 ARITMA - Česká Lípa 10:15 hod  

17. So 19.03.22 Dobříš - ARITMA  15:00 hod  

18. So 26.03.22 ARITMA - SK Kladno  10:15 hod  

19. So 02.04.22 Most/Souš - ARITMA  16:30 hod  

20. So 09.04.22 ARITMA - Tatran Rakovník  10:15 hod  

21. So 16.04.22 Český Brod - ARITMA   17:00 hod  

22. So 23.04.22 ARITMA - Ostrov  10:15 hod  

23. Ne 01.05.22 Meteor Praha - ARITMA  10:15 hod  

24. So 07.05.22 ARITMA - Louny  10:15 hod  

25. So 14.05.22 Slaný - ARITMA  17:00 hod  

26. So 21.05.22 ARITMA - Štětí 10:15 hod  

27. So 28.05.22 Štětí - ARITMA 15:00 hod  

28. So 04.06.22 ARITMA - Neratovice 10:15 hod  

29. So 11.06.22 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

30. So 18.06.22 Brandýs nad L. -  ARITMA   10:15 hod  

 
 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize B – tabulka po podzimní části 
1. Neratovice 15 10 4 1 33:17 34 

2. Most/Souš 15 10 2 3 36:14 32 

3. Kladno 15 8 3 4 35:27 27 

4. Česká Lípa 15 7 4 4 40:20 25 

5. Český Brod 15 7 4 4 25:17 25 

6. Louny 15 7 3 5 31:25 24 

7. Březová 15 7 3 5 31:26 24 

8. ARITMA Praha 15 7 2 6 31:25 23 

9. Štětí 15 6 5 4 26:21 23 

10. Chomutov 15 5 5 5 27:24 20 

11. Brandýs nad Lab. 15 6 2 7 29:27 20 

12. Meteor Praha 15 6 2 7 25:28 20 

13. Dobříš 15 4 3 8 23:30 15 

14. Ostrov 15 3 4 8 15:30 13 

15. Slaný 15 3 2 10 15:36 11 

16. T. Rakovník 15 0 0 15 5:60 0 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Zápasy aktuálního 16.kola  (12.3. – 13.3.2022) 
so 12.3.2022 ARITMA Praha - FK Arsenal Č. Lípa 10:15 

so 12.3.2022 SK Štětí - FK Baník Most/Souš   10:15 

so 12.3.2022 FK Olympie Březová  - SK Kladno 10:15 

so 12.3.2022 FK Neratovice/Byškovice - MFK Dobříš 10:15 

so 12.3.2022 FC Chomutov - FK Brandýs nad Labem  13:30 

so 12.3.2022 SK Slaný TJ - Tatran Rakovník 14:30 

ne 13.3.2022 FK Meteor Praha VIII  - FK Ostrov  10:00 

ne 13.3.2022 FK SECO Louny - SK Český Brod 14:30 
 

 

 

 

Zápasy příštího 17.kola (19.3. – 20.3.2022) 
so 19.3.2022 Tatran Rakovník  - SK Štětí   10:15 

so 19.3.2022 SK Kladno - FK Neratovice/Byškovice 10:15 

so 19.3.2022 FK Arsenal Č. Lípa -  FK Brandýs nad Labem  10:15 

so 19.3.2022 FK Ostrov - FK SECO Louny  15:00 

so 19.3.2022 FK Baník Most/Souš - FK Olympie Březová 15:00 

so 19.3.2022 MFK Dobříš – ARITMA Praha 15:00 

so 19.3.2022 SK Český Brod - SK Slaný  15:00 

ne 20.3.2022 FK Meteor Praha VIII  - FC Chomutov   10:00 



B mužstvo  
 

I když naše béčko vstoupilo na podzim do soutěže se třemi výhrami v prvních 
čtyřech zápasech, v další části první poloviny sezóny se mu již tolik nedařilo a 
v dalších 11 utkáních mělo bilanci pouhých dvou výher, tří remíz a sedmi porážek. 
Body nepřinášelo ani občasné posílení naší rezervy hráči divizního Áčka a tak 
v konečné tabulce podzimní části jsme až na 11. místě s nepříliš lichotivým ziskem 
pouhých 17 bodů. 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2021 

1. ARITMA B ABC Braník 4:3 (2:3) výhra 

3. ARITMA B SK Střešovice 1:0 (0:0) výhra 

15. Cholupice ARITMA B 2:1 (1:0) prohra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B 1:7 (0:3) výhra 

5. ARITMA B FK Řeporyje 1:1 (0:0) remíza 

7. ARITMA B SK Modřany 1:2 (1:0) prohra 

6. ČAFC Praha ARITMA B 4:1 (3:0) prohra 

8. Př. Kopanina B ARITMA B 2:2 (1:2) remíza 

9. ARITMA B FK Zlíchov 1:2 (0:1) prohra 

10. SK Zbraslav ARITMA B 4:1 (2:1) prohra 

11. ARITMA B TJ AFK Slivenec 3:0 (0:0) výhra 

12. SK Libuš ARITMA B 2:0 (2:0) prohra 

13. ARITMA B TJ S. Nebušice 2:2 (2:1) remíza 

14. ARITMA B 1999 Praha 3:0 (2:0) výhra 

16. ABC Braník ARITMA B 3:1 (2:1) prohra 
 
 
 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po podzimní části 
1. TJ Sokol Cholupice 15 11 1 3 45:32 34 

2. TJ AFK Slivenec 15 11 0 4 41:24 33 

3. ČAFC Praha 15 9 4 2 37:19 31 

4. SK Zbraslav 15 9 3 3  49:22 30 

5. ABC Braník 15 8 4 3 47:25 28 

6. FK Zlíchov 1914 15 7 3 5 32:29 24 

7. SK Střešovice 1911 16 5 6 5 26:26 21 

8. SK Libuš 838 15 6 3 6 34:43 21 

9. FK Řeporyje 15 6 2 7 28:42 20 

10. SK Modřany 15 5 4 6 31:32 19 

11. SK ARITMA B 15 5 2 8 27:29 17 

12. Tj Sokol Nebušice 15 4 2 9 24:44 14 

13. 1999 Praha 15 3 4 8 28:35 13 

14. FC Přední Kopanina B 15 2 2 11 24:38 8 

15. TJ Sokol Stodůlky 15 2 0 13 11:44 6 



Dorost 
 
 
 
 

Starší dorost U19 je po podzimní části soutěže po velmi dobrých výkonech na 
druhém místě tabulky a v druhé části sezóny bude bojovat o postup do 
dorostenecké ligy. Naopak náš mladší dorost U17 po výborném začátku (čtyři výhry 
v prvních pěti zápasech) šel s výkony prudce dolů a v dalších deseti mistrovských 
zápasech dokázali zvítězit jen jednou a do jarní části soutěže vstupují až 
z jedenáctého místa v tabulce. 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim 21 U19 U17 

14. st 11.08.21 SK Petřín Plzeň ARITMA 2:3 7:3 

1. so 14.08.21 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 1:4 

2. so 21.08.21 ARITMA Č. L. U.  Beroun 5:4 2:1 

15. st 25.08.21 ARITMA FC MAS Táborsko 3:2 3:2 

3. ne 29.08.21 SK Slavia Vejprnice ARITMA 1:10 2:13 

4. so 04.09.21 ARITMA TJ Malše Roudné 1:4 0:1 

5. so 11.09.21 SK Spartak Příbram ARITMA 0:7 4:4 

7. so 25.09.21 SK Klatovy 1898 ARITMA 1:8 3:2 

13. út 28.09.21 TJ Přeštice ARITMA 3:9 5:2 

8. so 02.10.21 ARITMA TJ Lok. Č.B. 6:3 2:2 

9. ne 10.10.21 SK S. Doubravka ARITMA 2:2 3:1 

6. st 13.10.21 ARITMA SŠ Plzeň 3:1 3:5 

10. so 16.10.21 ARITMA TJ J. Domažlice 1:1 3:4 

11. so 23.10.21 SK Hořovice ARITMA 0:5 0:2 

12. čt 28.10.21 ARITMA SKP Č. Budějovice 4:2 1:4 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – umístění po podzimu 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 15      12 2 1 74:27 38 

U 17 11. místo (ze 16 týmů) 15      5 2 8 46:44 17 

 
      
 
                          

 

 

 

 

 

 

 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj       
Dvanáctistránkový barevný zpravodaj  obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den 
předem, ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt 
na webových stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci 
Zpravodaj, kde je také archív všech starších vydání počínaje 
sezónou 2018-19. 

 
 

http://www.aritma.cz/


Žáci 
 

Umístění po podzimní části 

U 15 8. místo (ze 12 týmů) 11      4 3 4 19:22 15 

U 14 8. místo (ze 12 týmů) 11     5 0 6 44:43 15 

U 13 13. místo (z 14 týmů) 13     1 0 12  21:127 3 

U 12 14. místo (z 14 týmů) 13   0 0 13  19:129 0 
 

 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

1. so 14.08.21 ARITMA SKP Č. Budějov. 1:2 2:5 

2. so 21.08.21 FC Tempo ARITMA 2:2 11:2 

3. so 28.08.21 ARITMA SK Petřín Plzeň 2:1 0:4 

4. so 04.09.20 ARITMA FK Admira 1:2 3:0 

5. so 11.09.20 SK Kladno ARITMA 2:2 6:8 

6. so 18.09.20 ARITMA FC Písek 2:1 1:2 

7. ne 26.09.21 FK Motorlet ARITMA 3:3 10:0 

8. so 02.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 0:3 3:4 

9. ne 10.10.21 SK Střešovice  ARITMA 0:3 1:2 

10. so 16.10.21 ARITMA ABC Braník 2:6 6:0 

11. so 23.10.21 FC Rokycany ARITMA 0:1 0:17 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

1. so 14.08.21 ARITMA FK J. Strakonice 5:7 2:4 

2. ne 22.08.21 Viktoria Plzeň ARITMA 30:1 16:1 

3. so 28.08.21 ARITMA FC Písek 0:9 5:6 

4. so 04.09.21 Petřín Plzeň ARITMA 7:0 7:3 

5. so 11.09.21 ARITMA FC Rokycany  6:0 0:8 

6. so 18.09.21 FT Academy ARITMA 6:0 14:0 

7. so 25.10.21 ARITMA 1.FC Příbram 1:9 5:10 

8. ne 03.10.21 AC Sparta Pha ARITMA 11:1 7:1 

9. so 09.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 1:5 0:17 

10. so 16.10.21 SKP Č. Buděj. ARITMA 4:2 13:1 

11. so 23.10.21 ARITMA  Bohemians Pha 0:12 0:9 

12. so 23.10.21 SK D. Č. Buděj. ARITMA 18:1 14:0 

13. ne 31.10.21 ARITMA Viktoria Žižkov 3:9 1:4 



Publikace pro klubové fanoušky 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         

Čtěte 
zápaso

vý 
fotbalo

vý 
zpravo

daj 
 

Tento 
12stránk
ový 
barevný 
zpravoda
j 
obdržíte 


